bus hoib⁹ q⁹ bibūt illō. seducit mētē Item q⁹ reg⁹ z orphani facit mentē vanā. Itē serui ac liberi paupis ac diuit⁹ z oēm mentes puertit in securitatē et iocūditatē: z nō mēminit oēs tristitiā: et nō metuit regē nec magistratū: z oīa p⁹ talēta facit loq⁹. Et nō mēminerūt cū biberit amicitia nec fraternitatē sed nō mltū post sumūt gladios: z cū a vino surrexerūt. s. ad sobrietatē: nō meminerūt q⁹ gesserūt. Hec pm⁹ de vino. z h⁹ in tertio ca.
D Tūc scōs de fortitudine reg⁹ inchoavit di. **D** viri num pcellūt hoies q⁹ terras et mare obtinēt z oīa q⁹ in eis sūt: Rex autē sup oīa pcellit et dominat eoz: z oīa quecūq⁹ dixerit illis faciūt. Et si miserit illos ad belatores: vadūt z demoliunt mōtes: muros et turrez. Jugulant z iugulat z verbū reg⁹ nō ptereūt. Et si vicerit: afferūt regi oīa q⁹ p⁹ dati sūt. Et ipe vn⁹ sol⁹ si dixerit occidite: occidūt. si dixerit remittite: remittūt. pcutite: pcutiūt. et oīs plebs in circūitu eū custodit: etiā si recūbit: bibit et dormit. Terti⁹ de mlierib⁹ et pitate (Zorobabel vocat⁹) dixit: Viri nō magn⁹ rex: nec mlti hoies: nec vinū pcellit. Quis est q⁹ dñat eoz: Nōne mlieres genuerūt regē et oēm pplm q⁹ dñat mari et terre: et ex illis nati sunt: et ipe educauerūt eos q⁹ plātauerūt vineas ex qb⁹ vinū fit. et nō pūt hoies separi a mlierib⁹. Si cōgregauerūt aur⁹ et argentū z oēm rē speciosam z viderūt mlierem vnā bono habitu z bona specie: oīa hec relinqntes intendūt in eā z apto ore pspiciūt z eaz alliciūt magis q⁹ aur⁹ et argentū z oēm rem p⁹ciosam. Et relinqnt hō patrē z matrē z regioz suā z ad mulierē se iūgit et cū ea remittit aiām suā. i. vitā suā. Et sequit. Hinc optet vos scire: qm mlieres dominant vii. Nōne dolet⁹: Et accipit hō gladiū suū z vadit in viā facere furta z homicidia: et mare nauigare: z flumia: et leonē videt z in tenebris ingredit. et cū fecerit furtū: fraudes et rapinas: amabili sue affert. Et itez: diligit hō suā vxorē mag⁹ q⁹ patrē aut matrē Et mlti demētes facti sūt ppter suas vxores: et serui facti sunt ppter illas. Et mlti pierūt z iugulati sunt: et peccauerūt ppter mlieres Et nūc credite mihi. qz magnus est rex in prāte sua. qm oēs regioz nes verent tāgere eū. Videbāt tñ p⁹cubinas reg⁹ sedere iuxta regē ad dexterā z auferētes diadema. de capite reg⁹ z imponētes sibi et

palmis cedebat reges de sinistra manu. Et sup hoc apto ore intuebat eaz: et si arriserit ei: ridet. et si indignata fuerit ei: blandit do⁹ nec recōciliēt in grām. **D** viri cur nō sūt fortiores mlieres: Tūc rex et purpurati intuebant in alterut⁹. Et tūc inchoavit loq⁹ d⁹ veritate di. **D** viri nōne fortes sunt mlieres: Magna est terra: z excelsus est celū: z velox est cursus solis. Nōne magnific⁹ est q⁹ hec facit: et veritas magna et fortior p⁹ oibus. Omnis terra veritatē inuocat: celū etiā ipaz benedicit z oīa opa mouent z tremūt eā et nō est cū ea quicq⁹ iniquū. Vinū iniquū: iniqu⁹ rex: iniqu⁹ mlieres: et iniqu⁹ oīes filij hominū: et iniqu⁹ oīa illoz opaz nō est in ipis veritas: et in sua iniquitate pibūt: et veritas manet in eternū. Nec est apud eam accipe vxores: psonas neq⁹ differentias. sed q⁹ iusta sunt facit omnib⁹. iniustis ac malignis: et omnes benignat in opib⁹ ei⁹: et nō est in iudicio eius iniquitas: sed fortitudo z regnū z potestas et maiestas oīm euoz. Benedic⁹ ctus de⁹ veritas. Et cessauit loqui. Et oēs ppli acclamauerūt et dixerunt Magna est veritas et preualet. Tūc rexit illi. Pete et si qd vis amplius q⁹ que scripta sūt z vabo tibi fm qd inuentus es sapientior primis. et primus mihi sedebis z cognatus meus vocaberis zc. Ecce iā patz veritatē esse fortissimaz p quā homo bene pōt se armare et pugnare ptra oīes aduersarios suos: tñ aut veritas est verbū dei de q⁹ sup. **N**
Undecimo verbū dei mūdificat scz aīaz peccatis inqnatam. fm illud Joā. xv. Vos mundi estis ppter sermonē quē locut⁹ sum vob. Et ad Heb. j. Verbo virtut⁹ sue purgationē peccatoz faciens. Exemplū illius habem⁹ in vitali. Dū qdaz cuidā dicēti sibi quid ei valeret audire verbuz dei: quia licz illud libenter audiret: tamē cito traderet obliuioni que audiebat. Tūc pater tradidit ei colatum (vulgariter syb) immundū et fumo nigrū et fuligine plenū dicēs vt in fontem illud immergeret z plenum ei deferret. Quod cū attentaret sp cū aqua plenū extrahere de fonte: aqua exiit. q⁹ cū videret se nō posse in eo aquā deferre rediit trist⁹: eo q⁹ se pius immergēdo inutilit laborasset. Cui dixit pater. Et si aquā nō detulisti: tñ colatum hoc mūdasti. Sic est d⁹ corpe p quod trāsit verbū dei: quia p illō mūdatur hō in aīaz